
Smartwatch M3
Uživatelský manuál

Uschovejte si tento uživatelský manuál pro pozdější potřebu. Výrobce si vyhrazuje právo měnit 
parametry výrobku bez informování uživatele. Tyto změny se mohou týkat způsobů ovládání, 
aktualizace aplikace v mobilním telefonu a designové prvky. Tyto změny nemají nikdy vliv na kvalitu 
výrobku, naopak se jedná o změny, které výrobek vylepší. Vyhrazujeme si tedy právo nemít tyto změny 
zahrnuty v manuálu do té doby, než na ně budeme upozorněni našimi zákazníky.
Obsah balení: smartwatch M3, nabíjecí kabel s magnetickými kontakty

Představení výrobku

Nabíjení
1．Dříve než náramek použijete jej doporučujeme řádně nabít, nejlépe delší dobu, než je běžná doba nabíjení. Běžná doba 

nabíjení je 1-2 hodiny, takže by první nabití mělo trvat 3 - 5 hodin. Baterie následně vydrží v pohotovostním režimu 10 - 15 

dní a při častém používání cca 5 dní.

Součástí balení je USB kabel, ten můžete zapojit do počítače (počítejte s delší dobou nabíjení) nebo nejlépe pomocí USB 

adaptéru (není součástí balení. Můžete použít tentýž, který používáte k mobilnímu telefonu). Hodinky se během nabíjení 

zapnou. (níže foto)



Párování s mobilním telefonem
Stažení a instalace aplikace "FitCloudPro"
Android operační systém: zapněte si Obchod Play a vyhledejte aplikaci FitCloudPro, nebo načtěte QR 
kód z hodinek (tapněte na ikonu ozubeného kolečka a zvolte QR code) operační systém: zapněte si 
App Store a vyhledejte aplikaci FitCloudPro, nebo načtěte QR kód v hodinkách.

Než začnete párovat zařízení s mobilním telefonem, zapněte v mobilním telefonu Bluetooth

Do aplikace se můžete registrovat a následně přihlásit, nebo můžete dole kliknout na PŘIHLÁSIT SE JAKO 
HOST a regisraci řešit později (doporučujeme pro uchování dat)
Výhodou registrace je, že v případě ztráty telefonu, nebo jeho výměny máte hodinky spárované přímo s 
účtem a nemusíte je proto opětovně přidávat.

Povolte aplikaci běžet na pozadí.

Pro vytvoření účtu tapněte na
"Registrace". Pokud se registrovat 

nechcete můžete se PŘIHLÁSIT JAKO 
HOST (data mohou být ztracena)

Vyplňte Váš E-mail a heslo, 
které chcete používat

Pro přihlášení můžete použít 
e-mail, nebo facebook účet

Pokud zapomenete heslo, lze jej obnovit volbou 
"Zapomněli jste heslo?) naE-mailovou adresu 
Vám přijde speciální kód pro obnovení (klikněte 
na podat žádost) a poté vyplňte kód i nové 
heslo.*

* UPOZORNĚNÍ! OVĚŘOVACÍ KÓD JE ČASOVĚ LIMITOVANÝ. POKUD VÁM DO E-MAILU NEDORAZÍ PODÍVEJTE SE DO SLOŽKY "NEVYŽÁDANÁ POŠTA" POKUD NENÍ ANI 
TAM, JE PROBLÉM V POSKYTOVATELI E-MAILOVÉ ADRESY (ČASTO SE TOTO STÁVÁ NA E-MAILECH OD FIRMY SEZNAM.CZ). DOPORUČUJEME TEDY PRO REGISTRACI 
POUŽÍT E-MAILY OD JINÝCH POSKYTOVATELŮ.



Během připojování zařízení budete dotázáni o různá povolení přístupu aplikace. Pro 
100% funkčnost hodinek vše povolte.

Párování s mobilním telefonem:

Nastavte běh aplikace na pozadí.

Na domovské stránce je
souhr všech údajů, kliknutím na Kroky 

zobrazíte časovou osu, abyste se mohli 
historicky dívat na naměřené údaje. Pro 
přesnější nastavení hodinek tapněte na 

"Zařízení"---  zde nastavíte notifikace aplikací

--- Zde je mnohem větší výběr ciferníků, než v hodinkách viz. obrázek vpravo

--- aktivací této funkce se sníží spotřeba na baterii hodinek, stejně tak u položky
nepřetržité monitorování

Režim pro ženy:
 
tento režim byl speciálně vytvořen pro ženy, které si chtějí hlídat nadcházející menstruaci, přípravu na těhotenství a již probíhající 
těhotenství kde Vás hodinky upozorní na blížící se porod.



Ve spodní liště tapněte na "Můj" a otevřete
položku "Funkce pro ženy" 

Synchronizujte hodinky s aplikací a poté se na displeji hodinek zobrazí nová ikona Female viz. obrázek (pouze v zobrazení Menu Style: List Style viz. 
kapitola Zobrazení menu hodinek)

FUNKCE HODINEK:

přejíždějte prstem směrem vlevo pro zobrazení:

První obrazovka
Hodiny a datum

Druhá obrazovka 
Kroky, spálené 

kalorie, vzdálenost a 
tepová frekvence

Třetí obrazovka 
Aktuálně naměřená 
tepová frekvence

Čtvrtá obrazkovka 
naměřená aktivita 

spánku

Přejeďte prstem směrem nahoru od Ciferníku pro zobrazení:

Všechny notifikace 
z aplikací, SMS 

zprávy atd.

Tapnutím na zprávu 
si jí můžete přečíst 
celou, případně jí 

smazat

Přejeďte prstem směrem dolu od Ciferníku pro zobrazení:

Rychlé volby: aktivace/deaktivace funkce otočení zápěstí, zobrazení Menu nastavení, hledání mobilního 
telefonu, QR kód pro stažení aplikace, Jas displeje, Aktivace/deaktivace režimu "Nerušit", informace o 
zařízení



Přejeďte prstem směrem vpravo od Ciferníku pro zobrazení:
Rozšířeného Menu hodinek:

Data: Naměřené hodnoty
Sports: výběr sportovní aktivity
HR: měření tepové frekvence

Sleep: měření spánkové aktivity
BP: měření krevního tlaku

BO: měření saturace arteriálního 
hemoglobinu kyslíkem (SPO2)

Female: funkce pro ženy
Music: ovládání hudby v telefonu

Messages: notifikace a SMS zprávy
Find phone: najít telefon

Setting: Nastavení

ZOBRAZENÍ MENU HODINEK:
Hodinky disponují dvěma styly zobrazení menu.

1 styl (style 1: List style)
Přejděte do nastavení hodinek - položka Setting viz. poslední obrázek výše a zvolte položku: Menu Style

Menu bude zobrazeno stylem seznamu, jak je vidět výše na obrázcích

2 styl (style 2: Smart style)
Přejděte do nastavení hodinek - položka Setting viz. poslední obrázek výše a zvolte položku: Menu Style

Menu bude zobrazeno stylem bublin

TECHNICKÉ PARAMETRY:

Baterie: 160 mAh
Bluetooth: 5.0 
Pohotovostní doba: větší než 15 dní
Používaný čas: 3-6 dní dle používání
Název aplikace: FitCloudPro
Vodotěsnost: IP68
Čip: PPG: HRS3313
Bluetooth: RTK8762CK
Jazyky aplikace: angličtina, němčina, ruština, španělština, italština, francouzština, portugalština, 
arabština, čeština (POUZE V APLIKACI, MENU HODINEK JE V OSTATNÍCH JAZYCÍCH), řečtina, perština, 
holandština, polština, finština, švédština, thajština, čínština, tradiční čínština, japonština, korejština 


	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page



